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Aprill - kevad kogub hoogu.
Suure-Jaanis on teoks saanud aasta-

tepikkune ootus - avati gümnaasiumi 
juurdeehitus, millest suurema osa võ-
tab enda alla võimla. Lisaks õppetööle 
paranevad oluliselt vaba aja veetmise 
võimalused.

Piirkonna omavalitsused on rahva ar-
vamuse ühinemise kohta välja selgita-
nud ja osa volikogusidki on oma otsu-
sed teinud. Kui eelmisel korral, kolm 
aastat tagasi, otsustas ühinemisette-
paneku teinud Suure-Jaani vald lõ-
puks siiski mitte ühineda, tugineti rah-
va arvamusele - 69% vastanutest oli 
ühinemise vastu. Seekord ei osutunud 
57,2% „jah“ vastanute seisukoht voli-
kogu liikmete jaoks piisavaks argu-
mendiks. Suure-Jaani Vallavolikogu 
ütles ühinemisele häältega 7:5 „ei“. 
Suure-Jaani linnal, Olustvere vallal ja 
Vastemõisa vallal puuduvad aga ühised 
piirid, mistõttu nende omavaheline 
ühinemine ei ole võimalik. Seega teine 
siinse kandi rohkem kui kümne aasta 
kestnud ootus jääb seekord veel oma 
aega ootama.

Elu kulgeb edasi - nagu ikka. Väära-
matult ja tagasipöördumatult. Aprillis 
saab „Leole“ juba viie aastaseks.

Et välja on käidud lubadus vaadata, 
mida tähendavad ja kust võivad pärine-
da meie nimed, siis jätkame sellegi kuu 
nimepäevalistega.

Harald ja Harri on oma nime saanud 
muinasgermaanlastelt ning tähenda-
vad 'sõjaväeline jõud'. Heraldi nimi on 
vanasaksa keeles 'sõjaväelasena valit-
sev'.

Ene, Eneken, Eneli ja Enelin on ni-
med, mille päritolu ja tähendus ei ole 
teada. Enel võib tuleneda  Helenast 
('särav, loitev tõrvik').

Uku  on muinaseesti äikesejumal.
Arbo, Arp ja Arpo on pärit kas eesti 

sõnast "arp" ('liisk, nõidumis- ehk ar-
bumisriist'), kreeka nimest Archippos 
('hobuste hoidja') või ungari nimest 
Arpad ('oder').

Irene on ladina vorm kreeka nimest 
Eirene ('rahu', 'rahu saadik'), sealt 
tulenevad ka Ireene, Reene, Reena. Vii-
mased kaks nime võivad aga tuletatud 
olla ka Renatest ('taassündinu', 'uues-
tisündinu').

Villem, Ville, Villi ja Villu on tuletatud 
Wilhelmist (vanasaksa 'tahtekindel 
kiivrikandja').

Allan on pärit keldi keelest ('harmoo-
nia, kooskõla').

Julia on Juliuse sõsarnimi, Julius 
aga tähendab ladina keeli 'nooruslik' 
või 'käharpäine'. Juliast on tuletatud 
Juuli, Juulika, Lia, Liana ja Liane;  
Juliusest Ullo.

Kaira on kas Katharina ('alati puhas', 
'siivas', 'häbiplekkideta') lühend või tu-
letatud sõnast 'kaer'. Kaire ja Kairi on 
tema teisendid. Iris tähendab kreeka 
keeli vikerkaart.

Nii Hindrek, Indrek, Imre on tuleta-
tud Heinrichist ('peremees omas ko-
dus', 'hoovivalitseja').

Hurmi ja Urmi on kas Urmase (võib 
lähtuda kas soome nimest Armas või 
eesti murdesõnast 'urm', mis tähendab 
Kihelkonnas 'urb' ja Põlvas 'härmatis')...

Järg leheküljel 6

hoonesse ja tänati neid, kes hoone 
valmimisse olulise panuse andnud. 
Külalisi, õpilasi ja linnavahvast ning 
kaugemaltki tulnud uudistajaid oli 
kogunenud hinnanguliselt umbes ne-
lisada inimest. Kõigil oli võimalus 
vastvalminud ruumidega tutvuda. 
Poisid lustisid uuel põrandal palli 
mängida ja üks väike tüdruk leidis, et 
mõnusaim paik on maadlussaali 
mattpõrand.

Nädal enne avamist toimus suures 
saalis vabamaadlusturniir. Sportla-218. märtsil jõudis kätte see päev, 2150 m . Ehitamine kestis 2004. sed andsid ruumidele hea hinnangu. 

mida Suure-Jaanis aastakümneid oo- aasta 29. märtsist kuni k.a 10. märt- Avamisele järgnes avakohtumine 
datud - avati pidulikult Suure-Jaani sini ja maksis kokku 30,4 miljonit korvpallis: Riigikogu - Suure-Jaani. 
Gümnaasiumi juurdeehitus. krooni. Sellest 10 miljonit saadi riigilt Esimese korvi au läks külalistele. Tu-

Riiklike Investeeringute Program-Juurdeehituses on kolm klassiruu- lemuseks 37:97. Viimane kolme 
mist ja 21. sajandi kooli program-mi, riietehoid, konverentsiruum 60 punkti vise läks mööda ja ilus skoor 
mist, 6 miljonit on Suure-Jaani linna inimesele, kabinetid direktorile ja jäi järgmisteks kordadeks. 
poolt laenatud raha ja 14,4 miljonit treeneritele, maadlussaal, jõusaal, Paljudest kõlanud ilusatest soovi-investeeris hoonesse omanik - OÜ aeroobikasaal, saunad, riietusruu- dest jäid meelde maavanem Kalle Suure-Jaani Hooldus.mid, dušširuumid ja muidugi - täis- Küttise sõnad, et tema rõhutaks 

mõõtmelist käsipalliplatsi mahutav Juurdeehituse peaprojekteerija on Suure-Jaani sajandi ehituseks ni-21025 m  spordisaal, mida on võimalik arhitektibüroo OÜ Kavakava, arhitek- metatu eriti olulist osa just kasva-
vahekardinatega kolmeks osaks ja- tiks Veronika Valk, ehitajaks peatöö- tuses. On ju õppeaine nimigi kehaline 
gada. Lisaks renoveeriti kooli söökla võtjana AS Skanska EMV. kasvatus. Kasvatus - kuigi tihti rõhu-
ja esimese korruse koridor ning fua- Lindi lõikasid läbi linnapea Ülo tatakse sõnapaari esimest sõna.
jee. Endisele koolihoonele on mahuli- Köst, maavanem Kalle Küttis ja Riigi- Vastvalminud ruumid ootavad spor-selt lisandunud pea teist samapalju kogu liige Peep Aru. Hoonet õnnistas 

3 tijaid ja võistlustele kaasa elajaid.
ehk 12650 m . Ehitusalune pind Rein Schihalejev. Seejärel suunduti 

Leili Kuusk

nõuab suurt koori ja kvaliteetset laul- konservatooriumi üliõpilased Juhan “Ilmatar” 115 mise oskust. 1891. aastal toimus Aavik ja Mart Saar.1904. aastal 7. 
Tartus IV üldlaulupidu ja see ongi novembril avati Jaan Kurriku kulul 

Kus sa kuuled lauldavat, “Ilmatari” segakoorile esimeseks lau- ehitatud uus seltsimaja ja esimese 
sinna istu maha. lupeoks ning siiani on koor kõikidest esinemise au oli.... (kolm korda võite 
Sest need, kes laulavad laulupidudest osa võtnud. arvata). Algul peeti laulupidusid ja ka 

muid rahvakogunemisi ning tantsul-ei ole mitte pahad inimesed 1892. aastal asub koori peadirigen-
kasid Enge mõisa pargis. Siis hakati di kohale Joosep Kapi poeg Hans 

Joosep Kapp käima linnamäel ja alates 1912. aas-Kapp ja jääb seda tööd tegema 45 aas-
tast, kui ehitati Suure-Jaani esimene taks. Kahe aasta pärast on koori liik-
laululava, ikka samal kohal, kus prae-meid 65, neist 32 meest. Pole nagu tä-„Ilmatar“ tähistab aprillis oma 115. 
gu toimuvad suveüritused - Ilmatari napäeval, et segakoorides on mõned aastapäeva. 
platsil. Ilmatari platsiks nimetati see mehed naiste laulmist segamas. 21. Juba 1862. aastal kutsus Joosep 
koht küll alles mõni aasta tagasi, aga augustil organiseeriti Suure-Jaanis I Kapp Suure-Jaanis kokku esimese 
mugavuse mõttes võime seda ju nii kihelkondlik laulupäev ja sellest ajast laulukoori, aga see oli meeskoor, sest 
nimetada.võime lugeda ka Suure-Jaani laulupi-naisi siis veel ühiskondliku elu juur-

dude ajalugu. 1916. aastal katkes I maailmasõja de ei lastud ja ega nad ise ei tikkunud 
tõttu küll seltsi tegevus, kuid 1922 1896. aastal toimus Suure-Jaani ka veel eriti. 1887. aastal loodi laulu- 
suudeti jälle organiseerida kihel-teine kihelkondlik laulupidu, kus va-ja mänguselts “Ilmatar”, sest oli juba 
kondlik laulupäev, mis toimus 30. liti “Ilmatari” koori auliikmeteks he-pasunakoor ja näitemänguselts ning 
juulil. „Ilmatari“ laulukoorid astusid liloojad Karl-August Hermann ja oli vaja ühtset organisatsiooni, kes 
Eesti Lauljate Liidu liikmeks. 1923. Johannes Kappel. Tallinnas üldlaulu-kõike seda koordineeriks. Ja siis 
aasta VIII üldlaulupeole sõitis Suure-peol saavutas “Ilmatari” topeltmees-1890. aastal olid naised juba nii ak-
Jaanist 135 esinejat. Eelmisele kvartett II koha ja kutsuti järgmisel tiivsed, et loodi segakoor ja otse loo-
laulupeole (2004. - Toim) sõitis ka aastal Soome laulupeole. “Ilmatari” mulikult sai selle nimeks “Ilmatar”. 
samapalju esinejaid ja siis oli see nii, koorid käisid igal pool laulupidudel ja Joosep Kapp koos abikaasaga valiti 
et sõitis iga 10. suure-jaanilane. ka pasunakoor oli kutsutud, sest siis „Ilmatari“ auliikmeteks ja esimeseks 
1923. aastal oli vist ikka Suure-oli see kõik üks laulu ja mänguselts dirigendiks sai Juhan Mein. Se-
Jaanis elanikke vähem, nii et prot-“Ilmatar”. Nii kõrgetasemelisi  laulu gakooris oli 35 liiget ja sügisel oli 
sent oli kõrgem. Vahepeal midagi eri-ja pillimehi oodati igale poole suure koor juba nii tugev, et muude laulude 
list ei juhtunud. Lauldi, mängiti pilli, rõõmuga esinema.kõrval lauldi ka Händeli “Halleluuja” 
tantsiti ja peeti pidusid. oratooriumist “Messias”. Orelil saa- 10. augustil 1903. aastal kihel-

Järgnebtis Joosepi 12 aastane poeg Artur kondlikul laulupeol juhatas koore 
Kapp. See on üsna nõudlik pala, mis Artur Kapp ja kaasa tegid Peterburi Uno Jürisson

Kaua oodatud 
juurdeehitusel 

lõigati linti

FOTO: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu 7 944.- krooni; valla jäätmekava 2005-2009. ba metsamaa nr 265, Ilse ka- vere põhikooli renoveerimise 
a. tastriüksus Vihi külas; ehitustööd“ (riigihanke kood 02.03.2005, 23.03.2005, vä l j a s t a t i  k a su tus luba  

017650) pakkumiste ja nende 30.03.2005  Tallinna tn 24 koolihoonele; Suure-Jaani Vallavalitsus Tamme kinnistu katastriük-
maksumuste avamise ning s u s e  n i m e k s  m ä ä r a t i  kohustati osaühingut “Suure- 08.03.2005Kiideti heaks ühinemislepin-
pakkumiste vastavaks tunnis-Kivistiku, Nigula kinnistu ja-Jaani Hooldus” esitama lin-gu eelnõu ja pandi see avali- Tele 2 Eesti AS-ile anti ehitus- tamise, hindamise ja eduka gamisel tekkivate uute katast-navalitsusele oma 2004. aasta kule väljapanekule; luba mobiilside masti püstita- pakkumise väljaselgitamiseks riüksuste nimedeks määrati auditeeritud aastaaruanne 10. määrati Nurme tn 5 maa siht- miseks Nigula kinnistu lahus- komisjon.Nigula ja Nigula Masti ning aprilliks 2005;otstarve ja anti nõusolek maa tükile Võhmassaare külas;

Kuusiku kinnistu jagamisel 30.03.2005hüvitati ühele ametnikule ku-mun i t s ipa l i s ee r im iseks  projekteerimistingimused tekkivate uute katastriüksus- Kinnitati AS Suure-Jaani variga töötamiseks vajalike Suure-Jaani valla poolt; määrati AS Sakala Saeveski te nimedeks määrati Kuusiku Ravikeskuse 2004. a majan-prillide maksumusest 1 000.- kohustati revisjonikomisjoni kinnistule katlamaja, Uddo ja Leola; dusaasta aruanne.krooni;15. maiks 2005 viima läbi kinnistule teraviljakuivati ja 
projekti „Sürgavere Põhikooli e r a l d a t i  r e s e r v f o n d i s t  h o i dl a,  Ja bu ri  k uiv a ti maaük-2004. aasta eelarve täitmise 
hoone II etapi renoveerimine“ aruande korralist revisjoni; 16 000.- krooni Greenway susel asuva teravilja kuivati- Olustvere Vallavalitsus
projektijuhiks määrati valla projektis osalemiseks; hoidla rekonstrueerimiseks tühistati osa varasemaid lin- Määrati  Olustvere lasteaia majandusarendusnõunik teravilja hoidlaks, Arjadi-k i n n i t a t i  S u u r e - J a a n i  ehitusprojekti koostamiseks navolikogu määruseid, mille Märt Perve. Tõnise kinnistule seemnevilja Gümnaasiumi võimlas osuta- vajalikud projekteerimistingi-vastuvõtmise aluseks olnud  
21.03.2005hoidla ja Sürgaveres Suur-tavate teenuste hinnad; mused;õigusaktid on tühistatud või 

farmi kinnistule Lennuki vei- Suure-Jaani vallaeelar vesse muudetud; otsust ati  kuu lut ada  väl ja erastamisele kuuluvad vabad 
sefarmi lauda rekonstruee- riigieelarvest laekunud vahen-Suure-Jaani Gümnaasiumi mets amaad: Kaasiku mü kehtestati hooldajatoetuse 
rimise ja laiendamise ehitus- ditest määrati toimetuleku-kohviku rendile andmine. Võivaku külas 3,55 ha  siht-taotlemise, määramise ja 
projekti koostamiseks; toetust üksi elavatele isikute-maksmise kord; otstarve maatulundusmaa, 

le ja perekonnale, kelle kuu Sürgavere Põhikooli koha- Laura mü. Ülde külas 4,89 ha muudeti osa Vambola tänavast Suure-Jaani Vallavolikogu netosissetulek on alla keh-maksumuseks kinni tat i          sihtotstarve maatulundus-ühesuunaliseks tänavaks; 30.03.2005 testatud toimetulekupiiri,     1 108.- krooni, Kõidama las- maa, Tooli mü. Ülde külas võeti vastu otsus Olustvere 33 624 krooni;Kinnitati Suure-Jaani valla- teaias Traksik 1 946.- krooni 14,99 ha sihtostarve maatu-vallaga, Suure-Jaani vallaga ja elanike arvamuse väljaselgita- ning Sürgavere lasteaias projekteerimistingimused lundusmaa,  Tõnni mü. Vastemõisa vallaga ühinemise mise tulemused; Vembu 1726.- krooni; määrati Kaasiku kinnistule Kurnuvere külas 4,96 ha kohta. söödahoidla ehitamiseks Eesti Vabariigi Valitsusele ei toeta ti Viljandi Maakonna sihtotstarve 4,96 ha, Tõusu 
ehitusprojekti koostamiseks;esitata taotlust Viljandi maa- Pensionäride Ühenduse Vana- mü. Ülde külas 6,97 ha siht-

Suure-Jaani Linnavalitsus konnas haldusterritoriaalse isade klubi poolt korraldata- tunnistati  vähempakkumise otstarve maatulundusmaa;
07.03.2005, 14.03.2005, ko rra ld us e m uu tm is ek s vat talispordipäeva ning Eve kun i 500  ru umi 0 ,5  m määrati OÜ Olustvere Soojus 

Suure-Jaani valla, Suure-24.03.2005, 28.03.2005   Toomsalu osalemist MTÜ pikkuste lõhutud küttepuude juhataja Ilmar Kiilaspä esin-
Jaani linna, Olustvere valla ja HeadEst poolt korraldatud vä- ostuks  koos kohale veoga Määrati üks vanur linna hool- dama Olustvere valda vallale 
Vastemõisa valla ühinemise lislaagris; Suure-Jaani valla piires sood-dusõe poolt hooldatavaks; kuuluvate korterite osas ja 
teel; s a i m a k s  p a k k u m i s e k s  jaotati Viljandi maavanema võtma vastu otsuseid järgides eraldati raha Suure-Jaani lin-

Rammstein OÜ pakkumine;kehtestati hooldajatoetuse korraldusega eraldatud sum- valla huve;nas elavatele leibkondadele 
taotlemise, määramise ja ma tormikahjude hüvitami- kehtestati alates 01.07.2005 a tormikahjude hüvitamiseks - kinnitati valla allasutuste: val-
maksmise kord; seks; veevarustuse teenuse 1 m3 Vabariigi Valitsuse reservist lavolikogu, vallavalitsuse, las-

hinnaks 10.60 krooni ja heit-kehtestati Suure-Jaani valla e r a l d a t u d  v a h e n d i t e s t           Margus Tintsile erastati ostu- teaia, Olustvere Põhikooli, 
vee ärajuhtimise teenuse 1 m3 koolieelsete lasteasutuste toi-53 100.- krooni ja linna re- eesõigusega Olustvere tee 3 Tääksi Põhikooli, Olustvere 
hinnaks 6.40 krooni;dukulu ja õppevahendite tasu servfondist 5 900.- krooni; katastriüksus Kõidama külas; raamatukogu, Tääksi raama-

arvestamise ja maksmise kinnitati õigustatud subjekti- tukogu ja kultuuri alaeel-valiti linna vara kindlustajaks munitsipaalomandisse taotle-
kord; dele riigi poolt antava kom- arved;kõige väiksema pakkumise takse Sürgavere külas asuv 

pensatsiooni arvestuslik väär-AS Roger Puidule anti nõus-teinud Salva Kindlustuse AS; maatükk suurusega ligikaudu   Olustvere vallaeelarvesse lae-
tus;olek omandada Vana-Saki kin- 2,87 ha; kunud vahenditest määrati määrati majanduslikult ras-

nistu nr 29097 Võhmassaare Tammetõru kinnistu jagami- toimetulekutoetust 45 287.- kes olukorras olevatele koda- Tauno Kaisile määrati kom-
ja Jälevere külas; sel tekkivate uute katastriük- krooni üksi elavatele isikutele nikele sotsiaaltoetusi kahek- pensatsioon tagastamisele 

su st e ni me de ks  mä är at i ja perekonnale, kelle kuu ne-määrati katastriüksustele sale perele kokku 1 883.- mittekuuluva õigusvastaselt 
Tammetõru ja Tõru; tosissetulek on alla kehtes-sihtotstarbed;krooni ja toimetulekutoetusi võõrandatud maa eest;

tatud toimetulekupiiri.se it sm el e pe re le  ko kk u          moodustati riigihanke „Sürga-I lugemisel oli Suure-Jaani Pille Udamile erastatakse va-

OMAVALITSUSINFO

7.-17. märtsil toimusid ela- Vastemõisa vald: Kokku 
nike arvamuse väljaselgita- osales 76 inimest, "Jah" - 51 
miseks haldusterritoriaalse (67,1%),"Ei" - 24 (31,6%), 
korralduse muutmiseks rah- kehtetuid sedeleid - 1.
vakoosolekud. 14. märtsil toimus rahva-

Vastati küsimusele: Kas koosolek Vanaõues.
olete nõus Suure-Jaani linna, Osales 13 inimest. "Jah" - 13. 
Suure-Jaani valla, Olustvere 15. märtsil toimus rahva-
valla ja Vastemõisa valla ühi- koosolek Paala Rahvamajas.
nemisega üheks omavalitsus-

Osales 21 inimest. "Jah" - 18, üksuseks?
"Ei" - 3. 

7. märtsil toimus rahvakoos-
16. märtsil toimus rahva-olek Tääksis. 
koosolek Suure-Jaanis.

Osales 23 inimest. "Jah" - 13, 
Suure-Jaani vallast osales 24 "Ei" - 8, kehtetuid sedeleid - 2.
inimest. "Jah" - 22, "Ei" - 2. 

7. märtsil toimus rahvakoos-
Suure-Jaani linn: Kokku olek Kuhjaveres.

osales 35 inimest, "Jah" - 34 
Osales 11 inimest. "Jah" - 5, (97,1%), erapooletuid 1. 
"Ei" - 6.

17. märtsil toimus rahva-
10. märtsil toimus rahva- koosolek Sürgaveres.
koosolek Olustveres.

Osales 40 inimest. "Jah" - 6, 
Osales 27 inimest. "Jah - 17, "Ei" - 34. 
"Ei" - 10. 

Suure-Jaani vallamajas 
Olustvere vald: Kokku asuvas hääletuskastis oli 54 

osales 61 inimest, "Jah" - 35 sedelit: "Jah" - 28, "Ei" - 26.
(57,4%), "Ei" - 24 (39,3%). 

Suure-Jaani vald: Kokku 
9. märtsil toimus rahvakoos- osales 152 inimest. "Jah" - 87 
olek Vastemõisas. (57,2%), "Ei" - 65 (42,8%). 

tusnõuded. Nende nõuetega Prahipõletamise koht peaks Kulu põletamine - 
on püütud reguleerida kulu- paiknema ehitistest ja põlev-päästeteenistuse ja prahipõletamise ning lõk- materjali lahtisest hoiuko-

murelaps ketegemise kord. Kuna kulu hast vähemalt 15 meetri kau-
põletamine on ohtlik tegevus, gusel, võimalusel veel kauge-Käesoleva artikliga pöördub 
kus põleng võib inimese kont- mal. Metsast aga vähemalt 30 Viljandimaa Päästeteenistus 
rolli alt kergesti väljuda, põh- meetri kaugusel. Pärast jäät-inimeste poole, et rääkida 
justades kahju temale endale mete ja prahi põletamist on päästeteenistuse igakevadis-
kui ka teistele, on kulu põle- vajalik põlemisjäägid hooli-test muredest seoses ilmade 
tamine hooneid ümbritseval kalt veega üle valada või katta soojenemisega kaasnevate 
territooriumil keelatud. Prah- liiva või mullaga. Lisaks eel-kulupõlengutega. Kuna süü-
ti võib põletada tuulevaikse il- öeldule tuleb jälgida ka koha-tust kulu põletamisest on 
maga selleks kohandatud liku omavalitsuse volikogu praktikas alguse saanud pal-
mittepõleval alusel või kuiva- kehtestatud heakorraeeskirja jud raskete tagajärgedega õn-
nud taimestikust puhastatud Heino Johansonnetused, on nende ärahoid-
mineraalpinnasel. Lõkkekoht miseks kirja pandud teatud Suure-Jaani tugikomando 
on prahipõletamise ajal vaja ohutusnõuded, s.o tuleohu- pealik
hoida pideva järelvalve all. 

Rahvakoosolekute tulemused

Linnaraamatukogus ja Suure-TEADE
Jaani vallamajas.

Suure-Jaani valla jäätmeka-
Ettepanekud ja vastuväited va 2005.-2009. a avalik välja-

esitada kirjalikult hiljemalt panek on 25.04.-09.05.2005 
09.05.2005 Suure-Jaani Paala Rahvamajas, Sürgavere 
Vallavalitsusele aadressil Raamatukogus, Suure-Jaani 
Nurme 5 Suure-Jaani 71502.

kes sel päeval aega leidsid ja nad. Tasavägise kohtumise Valla spordipäev
suusatama tulid. Koolimajas võitsid Tääksi võrkpallurid. 

27. veebruaril toimus pakuti kõigile kuuma teed ja Võidukas meeskond: Jüri 
Tääksis Olustvere valla spor- küpsiseid ning tunnustati Sulg, Heiki Randmäe, Marko 
dipäev. Päikesepaisteline tal- diplomi ja šokolaaditahvliga. Laan,  Rain Laan , Ri sto  
vepäev meelitas suusaradade- Jürmann, Peep Rink, Valdo Päeva teise poole sisustasid le kokku 38 suusatajat. Raja Klampe. Pallimängu tradit-võrkpallurid. Tääksi võimlas pikkuseks oli vastavalt vanu- sioon sai alguse neli aastat ta-kohtusid mees- ja naiskon-seklassile üks kuni kolm kilo- gasi Eesti Vabariigi aastapäe-nad. Omavahel mängisid nai-meetrit. Parimad suusatajad val, kui esimest korda tulid sed Olustverest, Sürgaverest oma vanusegruppides olid: kunagise armee aastapäeva ja Tääksist. Selliseks kujunes Hanne-Liisa Hiiemäe, Kermo meenutamiseks kokku endis-ka võistkondade paremusjär-Randmäe, Gärol Saar, Mats te Olustvere Sovhoostehniku-jestus. Olustvere naiskonnas Mikkor, Liina Ruul, Heldur mi ja “Võit” kolhoosi mehed.mängisid Hele Saareoks, Sepp, Mari Randaru, Heiki 

Aage Õunap, Helle Saega, Randmäe, Leida Sepp, Allan 
Virge Pesti, Egle Pesti, Reena Mare LuhtAnniste. Kuid märkimata ei 
Soosaar. Meestest mängisid Silvi Raudmetssaa jätta, et tublid olid kõik,  
Olustvere ja Tääksi võistkon-



ne. Pärast kohvipausi kogu- jaid. Meeleolukaid vahepalu puust looreha, mille seekord kõiki, kes nõu ja jõuga abiks Tääksi koolis 
neti kontserdile, kus iga pakkus meesansambel Pange sai endale Hiiumaa õpetajate olid.

tantsisid rühm esitas enda tutvusta- Poisid. tantsurühm MõisaProuad. Anu Mikkor
miseks kohapeal valminud Jääme ootama uut meeleolu-õpetajad Traditsiooniliselt liigub Olustvere naisrühma 
vemmalvärsi ja kaks tantsu. kat kokkusaamist ja täname korraldajalt korraldajale juhendaja5. märtsil toimus VII ülerii-
Pooleteist-tunnine kontsert giline õpetajate tantsufesti-
lõppes ühistantsimise ja lõn-val. Sedakorda oli korralda-
galoitsuga, mille läbiviimi-jaks Olustvere naisrühm. 
seks oli terve päeva jooksul Osalejaid oli Harju-, Viru-, 
heegeldatud pikka punasest Võru-, Hiiu- ja Saaremaalt, 
lõngast ketti. samuti naabermaakonda-

Suurt külaliste hulka jäi dest - kokku 16 naisrühma 
meenutama sümboolne  215 tantsijaga.
Eestimaa kaart koolimaja sei-Tantsupäev algas Tääksi 
nal, kus iga osaleja-rühma kooli uudistamise ja esine-
kodupaika tähistas paberist mispaiga ülevaatamisega. 
kevadekuulutaja.Järgnes lõuna kooli sööklas 

Festivali pidulik lõpetamine ja õpituba tantsuõpetaja Eve 
toimus Olustvere lossis, kus Noormetsa käe all ning Eve 
tänati osalejaid ja kiideti tegi-Stuudio lasterühma esinemi-
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rahva poolt omaks. Alates sed võistkonnad. Ülesanded tud sadades luuletustes, mis tekaarte ja täitsid lünkteste. Kauni emakeele 
1999. aastast kuulub 14. koostas ja võistluse korraldas olid autorite poolt ka illust- Inimkond vajab muinasjutte. nädal Suure-Jaani 
märts riiklikult tähistatavate õpetaja Sirje Urbel. Õpilased reeritud. Õpilaste luuleloo- Anderseni tuntud muinas-

Gümnaasiumis päevade hulka. Viljandimaal pidid “tõlkima” Tarvastu- minguga said tutvuda ka lood imepisikesest  Pöial-
1996. aasta 14. märtsil, peeti käesoleval  aastal kauni murdelise teksti kirjakeelde, need, kes 18. märtsil, võimla Liisist, inetust pardipojast, 

Kristjan Jaak Petersoni sün- emakeele päeva juba 10. kor- mõtlema kehaosadega seotud avamise päeval, meie kooli vahvast tinasõdurist, väike-
nipäeval, tähistati esmakord- da. väljendeid, siduma kirjan- külastasid, sest luuletused sest merineitsist jt sisaldavad 
selt üle riigi eesti keele ja dust matemaatikaga, täienda- olid välja pandud vabadele endas sõnumit, et kõige täht-Suure-Jaani Gümnaasiumi 
kultuuri päeva. Ettepaneku ma luuletust, mõistatama pil- seintele. sam on hoolivus ja armastus. emakeeleõpetajad viisid kau-
selleks tegi Sonda õpetaja tide järgi kirjanike nimesid Muinasjutt “Keisri uued rõi-ni emakeele päeva puhul läbi Kolmas üritus oli seotud 
Meinhard Laks, põhjendades jms. Võitjad olid abituuriu- vad” näitab, et edevus, tühi-kolm suuremat üritust. Taani muinasjutuvestja Hans 
päeva valikut sellega, et K. J. mist (I ja II võistkond), neile sus ja rumalus pole ilmast ka-Christian Anderseni 200. Juba traditsiooniliseks saa-
Peterson oli üks esimesi, kes järgnes 11. b klass. dunud.sünniaastapäevaga. Põhi-nud keelejooks pani mööda 
luuletas eesti keeles ja eesti Ülekooliline luuletamise koo li õ pil ase d tu tvu sid  koolimaja lippama ja erine-
keelest. päev oli pühendatud meie Anderseni elulooga, joonis-vaid ülesandeid lahendama        Helle Saluveer

Et sellist tähtpäeva oli vaja, kooli juurdeehitusele. Nii tasid pilte tuntud muinasjut-9.-12. klasside neljaliikmeli- eesti keele õpetaja
näitab, kui kiiresti võeti see tähtis sündmus sai kajasta- tude ainetel, koostasid mõis-

nasjuttu saab ka voltida - nii õpilased kirjutama loovjutu kuulamine on üks ütlemata Ürituse finaaliks jäi loomu-Emakeelenädal 
sai aurikust vahva püksipaar Edgar Valteri raamatu “Natu- raske tegevus, lauldi vahe- likult parimate autasustami-

Tääksi ja purjekast aardekirst. Es- ke naljakad pildid” järgi, mil- peal õpetaja Eha Kalviku ne tänukirja, kommi ja väi-
maspäeval oli kõikidel võima- lega saadi ka suurepäraselt eestvedamisel tuntud mui- kese kingitusega. Kõik osa-Põhikoolis
lus lahendada päevaülesan- hakkama ning lustakate lu- nasjutulisi lastelaule. Hiljem võtjad said suu magusaks, Emakeelenädala korralda-
net, kahjuks osalesid selles gude autorite nimede ettelu- moodustati eesnimede järgi koolisööklas kõhu täis ja va-mine on Tääksi koolis õpeta-
ainult algklasside õpilased. gemine läheks liiga pikaks. seitse võistkonda ja pandi heaeg võis alata.ja Anu Mikkori eestvedami-

Omanäolisemad lood valiti proovile teadmised, nutikus Teisipäev oli pühendatud Mari Randarusel saanud juba traditsioo-
välja ja neid saab lugeda juba ja koostööoskus.suuresti olümpiaadile, kus õpetajaniks. Tänu Viljandimaa Kul-
aprillikuus väikesest kogumi-selgitati parimad emakeele-tuurkapitalile saime seekord 
kust.tundjad. Nendeks olid Laura emakeelenädalale kutsuda 

Rink  (1 .  k l ) ,  Annel i  Neljapäeval külastasid     toredaid külalisi. Et on mui-
Tõnisson (2. kl) ja Raidi 1.- 4. klassi õpilased Viljandi nasjutuaasta, pöörasime 
Aleksandrov (3. kl). 4. - 6. Nukuteatrit, kus nähtud meiegi rohkem tähelepanu 
klassi arvestuses said I koha etendus “Kureke ja Herne-erinevatele jutuvormidele. 
Art Aarelaid (6. kl) ja Mats tont” pakkus mõnusat vee-Lugesime ja kirjutasime neid 
Mikkor (4. kl), II koha randilõpu lõõgastust. 5.-9. ise ning kuulasime külaliste 

klassi õppuritega vestles Deiwin Sarjas (5. kl) ja esituses nii muinas- kui ka 
kunstnik ja kirjanik Monika Teele Kingisepp (4. kl), III pärimusjutte. Algklassidele 
Hint pärimuse kogumisest ja koha Siiri Pollmann (5. kl). algas see väikese üllatusega 
selle tähtsusest.7. - 9. klassi arvestuses võitis raamatukogus, kus neid oo-

Veronika Järvoja (8. kl), Reedene lõpuüritus algas tas muinasjutuvestja Mari 
talle järgnesid Helen-Sigrid H. C. Anderseni muinasjut-Karilaid. Kuuldud lood pa-
Brauer (8. kl) ja Paavo tude esitamise ja kuulami-nid mõtlema elu põhiväär-
Brauer (9. kl). sega. Iga klass valis muinas-tuste üle. Kõige põnevam oli 

jutu, mille edasirääkimiseks Nelja päeva jooksul pidid laste jaoks teadmine, et mui-
oli aega umbes 5 minutit. Et 

Kukk, Karin Murik, Aare jatest loomade karnevalini, asemel pommi tegema“. Vii- imemuinasjut t k ir jutada . … Olustvere 
Neeme, Anni  Sepp , Liis  kuid lõpuks selgus, et tegu oli masena pandi proovile õpi- Fantaasiapuuduse üle meie 

Põhikoolis Uustal, Alan Uustal ja Mikk lastefilmi „Pinocchio seiklu- laste kuulamis- ja sõnasead- kooli õpilased küll kurta ei 
14.-18. märtsini peeti Noorkõiv. sed“ alguskaadritega. Järgne- misoskus, aga muidugi ka saa ja nii oli parimate selgita-

Olustvere Põhikoolis juba valt sai iga klass ühe ajalehe- mälu. Hästi palju fakte sisal- mine keeruline. Kõige imepä-Kolmapäevaks oli välja kuu-
traditsiooniliselt emakeele- foto, mille järgi tuli ära arva- davat lugu tuli üksteisele eda- rasemate muinasjuttude au-lutatud suur keelekatsumise 
nädalat. Esmaspäeval toimus ta, mis lehest on pilt võetud, si rääkida ja nagu lõpuks sel- tori teks osutusid Meri lin päev. Katsevõistlused ema-
kõigis klassides ortograafia- mis on pildiallkirjaks ja mil- gus, ei jäänud kuulujutumän- Ail t, Villu Läne, Mer lin  keeles toimusid saalis kogu 
konkurss, et selgitada välja lest kirjutatakse artiklis, mil- gus algsest loost suurt midagi Rikkinen ja Anu Saarva. kooliperele. Kõigepealt vaa-
parimad õigekirjatundjad. 5.- le juurest pilt oli võetud. Pä- järele. dati 5. klassi ettekandes kir- Seekordne emakeelenädal  
9. klassi õpilaste ülesanded ris uskumatu, kui väike on javahemärkide vaidlust - laval Neljapäev kuulutati meie lõppes autasustamisega vee-
olid vanusest hoolimata sa- võimalus pildilise info järgi esitati Ralf Parve „Suur sõ- koolis  muinasjutupäevaks.  randi viimase koolipäeva ak-
mad. Nii selguski, et kooli pa- artikli sisu ära arvata. Õpila-nelus“. Siis oligi kõigil võima- Kuna tegu oli ülemaailmse tusel. On tore tõdeda, et meie 
rim õigekirjas ei õpigi lõpu- sed said igatahes kõvasti lus emakeelt katsetada veidi ettelugemispäevaga , võisid  õpilastel on palju säravaid 
klassis, vaid on hoopis 8. naerda, sest enamasti oli nen-eripärasemalt kui tavatunnis. kõik algklassilapsed raama- mõtteid ja vahvaid ideid, mi-
klassi noormees - veatuimalt de pakutud versioon asjast Esimeseks ülesandeks oli vi- tukogus 8. klassi õpilaste esi- da ka kaunis emakeeles ja ilu-
sooritas töö Alan Uustal. Sel- tegelikkusega kardinaalses deovoor. Pilti ei näidatud ja tuses H. Chr. Anderseni mui- sas sõnastuses esitada suu-
gusid ka klasside parimad, vastuolus. Või kes suudakski kõik pidid ainult kostvate nasjutte kuulata. Kõigil 5.-9. detakse.
kelleks esimesest klassist kujutleda, et kui ajalehefotol taustahelide järgi kirjeldama, klassi õpilastel tuli aga ema- Aino Viinapuu
alates osutusid järgmised on näha luuletust politseini-mis toimub. Erinevaid ver- keeletunni ajal arvutiklassis Olustvere Põhikooli 
õpilased: Eliis Malmre, kust, kõlab pildiallkiri hoopis sioone oli palju, sambatantsi- etteantud alusteksti põhjal emakeeleõpetaja
Kaspar Neumann, Tõnn nii: „Täheke õpetab kommi 
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Suure-Jaani linna tulud 2005

Kaupade ja 

teenuste 

müük

25,74%

Maksud

27,59%

Muud tulud

0,05%

Toetused

46,61%

Suure-Jaani valla tulud 2005

Kaupade 

ja teenuste 

müük

6,12%

Maksud

40,43%

Muud tulud

0,46%

Toetused

52,99%

Olustvere valla tulud 2005

Toetused

54,91%

Muud tulud

4,40%
Maksud

31,76%

Kaupade 

ja teenuste 

müük

8,92%

Vatemõisa valla tulud 2005

Toetused

55,07%

Muud tulud

1,10% Maksud

39,87%

Kaupade ja 

teenuste 

müük

3,96%

S uure - Ja a n i  li nna ,  Su ure - Ja a n i  va l l a ,  Olus t v e r e  v a l l a  
j a  Va s t emõ i sa  v a l l a  2005 .  aa s t a   e e l a r v e d

3 TULUD

Suure-Jaani 

linn

Suure-Jaani 

vald

Olustevere 

vald

Vastemõisa 

vald

30 Maksud 4 540 000 8 780 000 4 670 000 3 900 000

3000 Tulumaks füüsilistelt isikutelt 4 350 000 7 000 000 3 850 000 2 800 000

3030 Maamaks                                190 000 1 780 000 820 000 1 100 000

32 Kaupade ja teenuste müük 4 234 400 1 329 290 1 311 900 387 000

320 Riigilõivud 20 000 70 000 20 585 9 000

322, 323 Kaupade ja teenuste müük 4 214 400 1 291 315 378 000

3220 Haridusasutuste majandustegvusest 3 792 410 609 400 1 189 505 211 000

Lapsevanema osa lasteaia toitlustamisel 69 300 76 540 75 600

Lapsevanema tasu lasteaia koha eest 38 000 66 300 46 000

Lapsevanema tasu koolitoidu eest 504 000 400 875

Kooli omatulud 155 000 90 000

Õpikute, raamatute, töövihikute  eest 110 000 55 000

Teistelt omavalitsustelt 2 916 110 376 560 612 030

3221 Kultuuriasutuste majandustegevusest 155 000 111 950 50 000

Kultuurimaja tasulised teenused 100 000 3 000

Raamatukogu tasulised teenused 2 500

Muuseumi tasulised teenused 4 000

Ajalehe tulu 8 500 58 950

Teistelt omavalitsutelt 40 000 50 000

3222 Laekumine spordi- ja puhkeasutuste majandustegevusest 200 000 30 000

3224 Sotsiaalasutuste majandustegevusest

3229 Laekumine üldvalitsemisasutuste majandustegevusest 20 000 297 640

3232.9 Laekumised muudest majandustegevustest teistelt omav 240 000

3237 Tasu äritegevusega tegelemise loa eest 500

3238 Muu kaupade ja teenuste müük 500 10 300 68 000

3239 Üüri- ja renditulu 5 990 30 000 3 810 117 000

35 Toetused 7 669 000 11 507 540 8 074 000 5 387 000

3500 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks 223 000 396 000 104 000

3500.00 Toetused riigilt ja riigiasutustelt 223 000 104 000

3500.00.02 Haridus- ja teadusministeerium

3500.00.04 Kaitseministeerium

3500.00.05 Keskkonnaministeerium

3500.00.06 Kultuuriministeerium 37 550

3500.00.07 Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium

3500.00.08 Põllumajandusministeerium 20 000

3500.00.09 Rahandusministeerium 14 690

3500.00.10 Siseministeerium

3500.00.11 Sotsiaalministeerium

3500.00.14 Maavalitsused

3500.00.15 Riigikogu

3500.00.16 Vabariigi Valitsuse reserv

3500.00.17 Vabariigi Valitsus s.h Koolitoit 223 000 96 000 193 000 104 000

3500.01 Toetused kohaliku omav. üksustelt ja omav.asutustelt

3500.02 Toetused muudelt valitsussektori avalik õiguslikelt isikutelt

3500.03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt

3500.99 Toetused mitteresidentidelt 4 350 400

3500.8 Toetused muudelt residentidelt 87 900

3502 Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks 151 000 447 000 187 000

3502.00.02 Haridus- ja teadusministeerium

3502.00.05 Keskkonnaministeerium

3502.00.06 Kultuuriministeerium

3502.00.07 Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium 151 000 447 000 133 000 187 000

3502.00.08 Põllumajandusministeerium 70 000

3502.00.09 Rahandusministeerium

3502.00.10 Siseministeerium

3502.00.11 Sotsiaalministeerium

3502.00.14 Maavalitsused

3502.00.16 Vabariigi Valitsuse reserv

3502.03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt

3502.8 Toetus muudelt residentidelt

352 Mittesihtotstarbelised toetused 7 295 000 6 454 000 7 678 000 5 044 000

352.00.17 Vabariigi Valitsus 7 295 000 6 454 000 7 678 000

Laekumine riigieelarve toetusfondist 1 369 000 3 497 000 2 804 000

Toetus kooli kulude katmiseks 5 548 000 1 874 000 4 874 000

Toetus hariduskulude katmiseks

Toimetulekutoetus 155 000 640 000 863 000

Puudega isiku toetus 140 000 236 000 127 000

Haridus- ja kultuuritöötajate palkade ühtlustamiseks 83 000 207 000 132 000

35202 Toetused muudelt valitsussektori avalik õiguslikelt isikutelt

35203 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 52 000

38 Muud tulud 9 000 99 900 647 000 107 400

381 Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük

3812 Muude materiaalsete põhivarade müük 100 000

3818 Varude müük

382 Tulu varadelt 9 000 35 000 347 000

3820 Intressi-ja viivisetulud hoiustelt 4 000 32 400 2 400

3822 Intressi-ja viivis- ja kohustistasutulud antud laenudelt

3825 Rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaradelt 5 000 5 000

382520 Maa-ainese kaevamisõiguse tasu 5 000 5 500 340 000

382540 Laekumine vee erikasutuselt 25 000 7 000

3880 Trahvid

3882 Saastetasud 2 000

3 8 8 8Muud laekumised

KOKKU TULUD 16 452 400 21 716 730 14 402 900 9 781 400

9 MUUD NÄITAJAD

92 Peamised finantsvarad 889 000 669 505 428 058 800 000

921 Kodumaised hoiused 889 000 669 505 428 058 800 000

921.1 Kassatagavara 20 000 70 000 0

921.2 Vaba jääk 869 000 669 505 358 058 800 000

1 FINANTSEERIMISTEHINGUD

1011.1 Aktsiate ost -10 000

10.2 Finantsvarade vähenemine (+)

1032.2 Antud laenude tagasimaksed (õppelaenud)(+) 279 000

20.5 Kohustuste suurenemine (+)

2081.5.8 Laenude võtmine muudelt residentidelt (+) 2 000 000

20.6 Kohustuste vähenemine (-) -941 400 -432 233 -45 000

2080.6.8 Võlakirjade tagasiostmine muudelt residentidelt (-) -210 000

2081.6.0 Võetud laenude tagasimaksmine valitsussektorisiseselt (-) -100 020

2081.6.8 Võetud laenude tagasimaksmine muudele residentidele (-) -941 400 -500 000 432 233 -45 000

2081.6.9 Võetud laenude tagasimaksmine mitteresidentidele (-)

2082.6 Kapitaliliisingu maksed (-)

FINANTSEERIMISTEHINGUD KOKKU -941 400 1 468 980 -442 233 -45 000
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Suure-J aani linna kulud 2 005

Majandus

5,06%

Keskkonna

kaitse

1,61%

Tervisho id 

0,00%

Elamu- ja 

kommunaal

majandus

1,80%

Avalik kord 

ja julgeolek

0,03%

Üldised 

valitsussek-

tori 

teenused

6,84%

Vabaaeg, 

kultuur ja  

religioo n

8,35%

Sotsiaalne 

kaitse

0,23%

Haridus

72,50%

Suure-Jaani valla kulud 2005

Sotsiaalne 

kaitse

9,57%

Haridus

60,84%

Üldised 

valitsussek-

tori 

teenused

12,83%

Avalik kord 

ja julgeolek

0,17%

Majandus

3,27%

Vabaaeg, 

kultuur ja  

religioo n

14,55%

Keskkonna

kaitse

0,24%

Tervisho id 

0,06%

Elamu- ja 

kommunaal

majandus

1,50%

Olustvere valla kulud 2004

Elamu- ja 

kommunaal

majandus

1,18%

Keskkonna

kaitse

1,26%

Tervisho id 

0,18%

Vabaaeg, 

kultuur ja 

religioon

4,22%

Majandus

5,48%Avalik 

kord ja 

julgeolek

0,08%

Üldised 

valitsussek-

tori 

teenused

14,14%

Sotsiaalne 

kaitse

11,47%

Haridus

62,64%

Vastemõisa valla kulud 2005

Haridus

54,18%

Sotsiaalne 

kaitse

7,67%

Üldis ed 

valitsussek-

tori teenused

14,14%

Avalik kord 

ja julge olek

0,00%

Majandus

3,78%

Vabaaeg, 

kultuur ja 

relig ioon

12,96%

Tervishoid 

0,21%

Keskkonnak

aitse

2,32%

Elamu- ja 

kommunaal

majandus

2,19%

KULUD   TEGEVUSALADE JÄRGI

Suure-Jaani 

linn

Suure-Jaani 

vald

Olustevere 

vald

Vastemõisa 

vald

01 Üldised valitsussektori teenused 1 603 730 2 336 990 1 923 775 1 758 490

01111 Linnavolikogu/Vallavolikogu 123 000 175 475 89 000 106 330

01112 Linnavalitsus/Vallavalitsus 1 057 800 1 729 460 1 317 665 1 231 200

01114 Reservfond 100 000 120 000 120 000 153 000

01330 Muud üldised teenused 103 650

01600 Muud üldised valitsussektori teenused 144 310

01600 Valimised 5 000 40 000

01600 Omavalitsusliitude liikmemaksud (s.h ühisüritused) 103 550 139 335 107 015

01700 Valitsussektori võla teenindamine 214 380 132 720 84 995 20 000

Ülalnimetamata valitsussektori kulud 0 205 100

03 Avalik kord ja julgeolek 4 000 40 000 11 200 0

03100 Politsei 40 000 7 200

03200 Päästeteenistused 4 000

Ülalnimetamata avaliku korra ja julgeoleku kulud 4 000

04 Majandus 778 500 780 000 782 000 398 150

04360 Muu energia-ja soojamajandus 

04430 Ehitus- ja planeerimine 441 680 160 000 80 000

04510 Teede ja tänavate korrashoid 301 000 620 000 602 000 398 150

04730 Turism 10 820

04740 Üldmaj. arendusprojektid-territoriaalne planeerimine 25 000 100 000

Ülalnimetamata majanduse kulud

05 Keskkonnakaitse 247 000 58 000 180 000 244 890

05100 Jäätmekäitlus 72 000 28 000 40 000 87 000

05200 Heitveekäitlus 142 890

05400 Haljastus 175 000 30 000 140 000 15 000

Ülalnimetamata keskkonnakaitse kulud

06 Elamu- ja kommunaalmajandus 277 000 356 910 168 337 230 350

06100 Elamumajanduse arendamine 15 000 60 000 3 000 59 000

06200 Kommunaalmajanduse arendamine

06300 Veevarustus 90 000 163 485 75 000 130 350

06400 Tänavavalgustus 130 000 52 750 50 000 20 000

06601 Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine

06602 Kalmistud 42 000 80 675 40 337 21 000

Ülalnimetamata elamu- ja kommunaalmajanduse kulud

07 Tervishoid 0 15 000 26 000 22 000

07200 Üldmeditsiiniteenused 22 000

07600 Tervishoiu haldamine 15 000

Ülalnimetamata tervishoiukulud 26 000

08 Vabaaeg, kultuur ja religioon 1 283 600 3 471 880 601 765 1 365 720

08101 Spordikoolid 855 600

08102 Sporditegevus 66 300 121 800 59 800 50 730

08103 Puhkepargid

08107 Noorsootöö  ja noortek. 136 000 114 690 12 000

08109 Vaba aja üritused 386 070

08201 Raamatukogud 460 500 247 000 302 375 264 660

Suure-Jaani linnaraamatukogu 460 500

Sürgavere raamatukogu 247 000

Olustvere raamatukogu 153 725

Tääksi raamatukogu 148 650

Vastemõisa raamatukogu 264 660

08202 Rahva- ja kultuurimajad 498 000 999 695 946 180

Suure-Jaani Kultuurimaja 498 000

Paala Rahvamaja 739 765

Vastemõisa Rahvamaja 946 180

Sürgavere Kultuurimaja 259 930

08203 Muuseum 69 300

08208 Kultuuriüritused 120 000 160 590 50 000

08209 Seltsitegevus 5 000 538 600 64 000

08300 Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused (ajaleht) 41 500 88 425 54 150

08400 Religiooni- ja muud ühiskonnateenused 5 000

Ülalnimetamata spordi, vabaaja, kultuuri ja rel.kulud 3 000

09 Haridus 11 150 670 14 512 770 8 932 330 5 708 800

09110 Eelharidus 808 300 2 138 160 1 174 545 405 000

Suure-Jaani lasteaed "Sipsik" 808 300

Sürgavere lasteaed "Vembu" 512 255

Kõidama lasetaed "Traksik" 1 135 905

Olustvere lasteaed 1 174 545

Osalemine lasteaiakulude katmisel 490 000

09212 Põhikoolid 9 169 610 6 500 535 4 713 800

Sürgavere Põhikool 9 169 610

Olustvere Põhikool 3 206 840

Tääksi Põhikool 3 293 695

Kildu Põhikool 4 713 800

09220 Gümnaasiumid 9 810 000

Suure-Jaani Gümnaasium 9 810 000

09220 Osalemine koolikulude katmises 496 370 2 795 000 782 240

09600 Õpilasveo eriliinid 410 000 590 000

09601 Muud haridusüritused 36 000 95 010

Ülalnimetamata hariduse kulud 500 380 000

10 Sotsiaalne kaitse 1 035 500 2 283 665 1 635 260 808 000

10120 Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused 130 900

10121 Sotsiaalhoolekande teenused puuetega inimestele 236 000 10 000 193 000

10200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 200 000 429 300 181 260 127 000

10201 Sotsiaalhoolekande teenused eakatele (Kodut.) 79 000 76 000 63 000 41 000

10402 Sotsiaalhoolekande teenused perekondadele ja lastele 322 000 540 000 328 700 180 000

koolitoit 5 000

ühekordsed toetused 16 000 70 000 12 700

laste k. pakk 13 000 30 000 23 000

lapse sünni toetus 40 000 115 000 30 000

matusetoetus 25 000 45 000

Koolitoit 223 000 200 000 193 000

Koolipiim 70 000

koolilõputoetus 45 000

kõrg- ja kutsekooliastujad 20 000

kooli õppeekskursioonid 15 000

10500 Töötute sotsiaalne kaitse 1 000

10701 Toimetulekutoetus 155 000 640 000 863 000 267 000

Puudega isiku toetus 140 000 127 000

10702 Sotsiaalhoolekande teenused sotsiaalsetele riskirühmadele

10900 Sotsiaalhaldus 138 000 231 465

Ülalnimetamata sotsiaalse kaitse kulud 62 300

KULUD KOKKU 16 380 000 23855215 14 260 667 10 536 400



vihjeid, mida küsida oma va- tas, milli seid rahvarõiva id Esimene kohtumine lõppes Kutsume kõiki 
nematelt või vanavanematelt kandis jne. ühislaulmisega. Ettelauljaks 

jäädvustama oma või teistelt sugulastelt ning o l i  lektor  Ene Lukka-Asu uurima oma pere päri-
kuidas seda ka kirja panna. Jegikjan. Ta laulis laulu, mis must ja Sa oled teinud enda ja pere pärimust

oli pärit tema vanaisalt, kuid Siin kutsumegi kõiki vane- oma pere jaoks midagi väga Meie piirkonna ühisprojek-
tema kuulis seda laulu vana-maid, vanavanemaid, sugula- olulist.ti SUURE-JAANI PÄRIMU-
emalt, kes omakorda kuulis si ja teisi huvilisi leidma aega Uurimustöid abistavaid vih-SI KAASAEGA TOOMAS esi-
seda laulu laulmas vanaonu. toetada lapsi oma juurte otsi- jeid saab küsida projektijuhilt mene kokkusaamine Suure-

misel. Oma juurte otsimine lä- Eda Saaremetsalt või raama-Jaani Linnaraamatukogus Projekti toetavad Kohaliku hendab perekondi ja on teraa- tukogust Kaire Süllalt. Valmis möödus väga edukalt. Omaalgatuse Programm, pilise mõjuga. Suure-Jaani uurimustöid ootame kuni 1. Huvilisi oli kohale tulnud Suure-Jaani Vallavalitsus, piirkonnas on olnud kirev aprillini Suure-Jaani raama-rohkesti: Tääksi Põhikooli V, Olustvere Vallavalitsus, seltsielu ning kindlasti selgub tukogu lasteosakonda. Tore-IV ning Suure-Jaani Gümnaa- Suure-Jaani Linnavalitsus ja uurimusi tehes, kelle vaarema dad perepärimused kantakse siumi IV, V, ja VI klassi õpila- MTÜ Loitsuke. või vaarisa siin elu edendas, ette erinevatel üritustel ning sed ja õpetajad. Projekti eks- Kaire Süllamilliseid laule laulis, milliseid võimalusel ka raadios.pert Ene Lukka-Jegikjan tut-
tantse tantsis, kus ta neid esi-

vustas kõigile, mis on perepä-
rimus, näitas videot ning jagas 
nõuandeid, kuidas koguda ja 
kirja panna oma pere päri-
must. 

Esimesel koosviibimisel on 
väga tähtsal kohal ka omava-
hel tuttavaks saamine. Selleks 
joonistasid kõik kohalviibijad 
paberile oma käelaba ning kir-
jutasid nii peopessa kui ka 
igasse sõrme sõna, mis teda 
iseloomustab. Seejärel said 
kõik oma paberile kirjapandu 
ette lugeda ning olimegi saa-
nud omavahel tuttavateks. 
Koduseks ülesandeks jäi kõi-
gile kirjutada selle joonistuse 
paremale poolele, kes ta tahab 
olla ja vasakule poolele, kes ta 
ei taha olla. 

Lektor Ene Lukka-Jegikjan 
andis kõigile ka põhiülesan- 
de - koguda oma pere kohta 
kolm pärimuslugu. Ta andis 
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Merike Käver. Vahepaladeks Eriline kontsert 
rääkis heliloojatest suurejaa-

Heliloojate nilaste vana tuttav, muusika-
teadlane Johannes Jürisson. Kappide 
Andres Kapp andis väikese Majamuuseumis
ülevaate Rahvusvahelise 

28. veebruaril - Artur Kapi Artur Kapp'i Ühingu viimase 
127. sünniaastapäeval - toi- aja tegemistest.
mus Suure-Jaanis üsna erili- Rõõmu tegi see, et omakan-
ne muusikasündmus. Profes- di heliloojate teoseid oli kuu-
sor Mati Palm andis kontser- lama kogunenud majatäis 
di, kus kõlasid vaid Kappide muusikahuvilisi.
soololaulud. Esitu-sele tuli 

Aprillis on lubanud maja-
üheksa Artur Kapi, viis 

muuseumi esinema tulla 
Eugen Kapi ja neli Villem 

Lilian Kapp oma õpilastega.
Kapi teost. Klaveris saatis 

Leili Kuusk

Mõne aja pärast tuli esine-Minitrall
ma valgusteater meie kooli 
esimesest klassist ja Sürga-11. märtsil kogunesid ümb-
verest ning laste tantsurühm ruskonna 1.-4. klasside lap-
„Loitsuke“. Lisaks neile oli sed Suure-Jaani kultuurima-
veel line-tants, mis meeldis jja Minitrallile. Osalejaid oli 
kõigile väga. Peo ajal välja lisaks ka Sürgavere ja Olust-
pandud Minitralli loosikast, vere koolist. Õhtujuhiks oli 
kuhu iga osaleja sai panna Väike Nõid, kes nõidus tral-
oma nimega sedeli, mille va-lile Priit Toobali ja Suure-
hel loositi välja auhind. Kõigi Jaani vallavanema Maie 
arvates oli lahe pidu.Käba. Nendega me mängisi-

Laura Paasme natuke aega. Pärast seda 
Suure-Jaani Gümnaasiumi saime tantsida.

3. klass

Algus leheküljel 1
… või eesti sõna 'hurm' ('võlu') 
teisendid.

Ulrik tähendab muinasger-
maani keeles 'rikas pärandi-
omanik', 'õilis isand' või 'jõu-
kas valitseja'.

Udo ja Uudo võivad tuleneda 
nimest Udolf ('õilis hunt') või 
Ulfrich ('hundi peremees').

Tarvo ja Tarvi on kas Tarmo 
('tarm', 'tarmukas') murdetei-
send või tuletatud sõnast 'tar-
vas'.

Lehe, Lehte ja Lehti on tule-
tatud sõnast 'leht' (puuleht).

Verner tähendab vanasaksa 
keeli 'valvur' või 'vaivas sõdur', 
ka muinasgermaani 'Warnide 
hõimu pealik'. Uljas ja Uljo aga 
tähendavadki uljast meest.

Olivia ja Olvi tähendvad ladi-
na keeles 'õlipuuoksa' või 'hea-
lõhnalisi salve'.

Ege ja Eike tähendavad vana-
saksa keeli 'mõõgakene'. Hiie 
on tuletatud sõnast 'hiis'.

Valdemar, Voldemar, Valdek, 
Valdeko, Valdo, Valdur, Valmar, 
Volli on oma nime saanud mui-
nasgermaani Waldemarilt 
('valitsejana kuulus', 'õigus, 
võim').

Aleksandra, Aali, Aalike, 
Alli, Andra, Sandra on algselt 
pärit kreeka keelest ning tä-
hendavad 'meeste kaitsjat'.

Urve, Urvi, Orvi on oma ni-
me saanud eesti sõnast 'pung', 
'urb'.

Aimar, Aimur, Aimo on oma 
nime saanud kas Aivari teisen-
damisest või on tegemist Aime 
(eesti 'aimamine' või ladina 'ar-
mastatu') meesvastega.

Meeri ja Meri on nime Maria 
('ülev', 'valitsejanna') teisen-
did. Merike on eesti sõna 'meri' 
või nime Meri teisend. Merje 
on Marje ('mari') või Merle 
(prantsuse 'musträstas') tei-
send.

Kõik jüripäevased nimepäe-
valised on oma nime saanud 
kreeka nime Georgius ('maa-
harija, põllumees') järgi.

Vanda on kas poola 'vandaal-
lannast', slaavi 'venditarist', 
muinasgermaani rändkarju-
sest' või 'vandaalide kaitsjast' 
tuletatud nimi.

Vaida võib olla muistne eesti 
naisenimi, tähendada 'vadjata-
ri' või 'vahetatut' (liivi keeles).

Iida on tuletatud muinasger-
maani tüvest id, tähendades 
vanasaksa keeli 'naistööline' 
või 'noorusjõuline'.

Aada on kas Adelheidi ('õilsa 
o l emusega  o l end ' )  v õ i  
Adelgundi ('õilsalt julge') lü-
hend või tuletis heebrea ni-
mest Adah ('ehe, kaunis ese').

Kõik markusepäeva nime-
päevalised on saanud oma ni-
me Markuselt, mis on tuleta-
tud sõjajumal Marsi nimest 
või tähendab ladina keeli 'me-
helik', 'suur vasar' või 'märtsi-
kuus sündinu'.

Tereese, Teesi, Teisi, Reesi ja 
Eesi on saanud oma nime 
Thereselt ('naine Thera saa-
relt').

Haldi ja Haldja on saanud ni-
me eesti sõnast 'haldjas'. Halja 
eesti sõnast 'haljas'.

Lagle ja Luige on oma nime 
saanud veelindudelt.

Kalmer ja Kalmo on tuleta-
tud eesti sõnast 'kalm'.

Mirjam, Mirja, Mirje ja Miia 
on tuletatud heebrea keelest, 
tähendades kas 'ülev' või 
'armastatu'.

Kevadist soojust kõigi süda-
metesse!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

osutus töö tegemine võistle-Tallinnas 
jate vahel sebivate pealtvaa-

pesakaste tajate, fotograafide ja tele-
kaamerate pärast. Õnneks tegemas
olime kokku leppinud, kes Pühapäeval, 20. märtsil tä-
mida teeb ja lõpetasime esi-histas Quelle kevade algust 
meste seas. Seejärel tegime pesakastide valmistamise 
ringkäigu talvises loomaaias võistlusega Tallinna Looma-
ja sõime kuuma suppi, mis oli aias. 120-st eelvoorus osa-
kõigile külastajatele täiesti lenud võistkonnast pääses fi-
tasuta. Järgnes jalgrataste ja-naalvõistlusele kümme. 
gamine parimatele. Meie jäi-Tallinna kutsutute hulgas 
me küll ratastest ilma, aga olid ka Tääksi Põhikooli poi-
saime toreda päeva, viienda sid: Risto Reinhold (VII kl), 
koha ja CD-pleieri omani-Siim Tõnisson ja Mats 
kuks. Mikkor (IV kl). Meie üles-

Mats Mikkorandeks oli kahe tunniga val-
Tääksi kooli mistada pesakast puukoris-

võistkonna liigetajale. Kõige keerulisemaks 

Heidi Raba head sõbrad: ini-Kultuurisündmus
mesed postkontorist, rahva-

Ühel märtsikuu õdusal õh- tantsurühma kaaslased ja ka 
tupoolikul kogunes Sürgavere ta enda pere liikmed kõnele-
raamatukokku suur hulk luu- sid sel õhtul palju kirjandu-
lesõpru. Raamatukogu juha- sest ja üldse elust. Üritus oli 
taja Anu Ojamäe ja kultuuri- tõesti meeldejääv. Eriline tä-
juht Helgi Linnase eestveda- nu kohalviibijate huvile ja 
misel sai teoks ainulaadne kaasaelamisvõimele. Heidi 
üritus, millist siinmail pole ise kirjutas sellest nii: "Ma 
varem olnud: esitleti kohaliku olin mitu päeva ja olen veel 
luuletaja Heidi Raba esimest praegugi imelises energia ja 
luulekogu "Teine fookus". tunnete laines, mida see õhtu 

Sissejuhatavas sõnavõtus ja need inimesed mu ümber 
tõi Anu Ojamäe esile raamatu andsid. Kuulajaid sai kokku 
kõik väärtused: professio- pea kolmkümmend ja ma 
naalsele luuletajale omase usun, et igaüks leidis enese 
rikka luulekeele, kaunid me- jaoks oma iva. Ma olen tänu-
tafoorid ja palju muud. lik kogu südamest."
Kohale oli sõitnud ka raa- Ühiselt leiti, et sellised üri-
matu illustraator Salme  tused on rikastavad ja huvita-
Allikhein, kes luges Heidi vad. Kohalik Sürgavere rah-
Raba ja ka enda mõttetihedat vas võib olla uhke, et neil on 
luulet. Viljandi luuleklubist päris oma kirjanik. Ootame 
oli tulnud rääkima Maie Heidilt uusi ja sama säravaid 
Perve, kes pani kuulajad mu- luuleridu!
helema, lugedes värsse mah-

    Üritusest osavõtnulakas murdekeeles. 
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linnade seas kangesti jonni raskele saatusele kaasaelav na vaenu ja vabaduse teemat Artur Kapp, Mati 
täis linn. Väike, vaene ja küü- kaasmaalane (“Kütkes”) val- seoses saksa vallutajatega. 

Palm ja üks ilus rus suure võlakoorma all, on guse ja vabaduse järele janu- Ooperist laulis Mati Palm tõ-
Suure-Jaani laul ta visa järjekindlusega suut- nev orjarahvas (“Kaugel ku- sise ja Eesti vanemale omase 

nud au sees hoida oma kodu- mab”) või siis irooniline pilt väärika karakteriga Mehise See on Eesti kõige popu-
kandi heliloojate muusikute ülespuhutud tossikesest ta- aaria.laarsem soololaul - „Metsa-
mälestust. Aastaringselt on lupojast (“Sõitis kosja õleku- Eugen Kapi loomingust oli teel“. Rohkem kui sada aastat 
siin toimunud kontserte, kus bu”) jne. Laulud näitavad, et Mati Palmi kavas viis ja on lauljad seda tahtnud laul-
kavas siinsete heliloojate teo- Artur pole olnud üksnes vigu- Villem Kapi teostest neli lau-da ja publik kuulata.  Laul on 
seid. Äramärkimist on leid- rivänt ja tembutaja, vaid heli- lu. Suurejaanilastele oli vast kindlasti suurejaani laul, sel-
nud ka Suure-Jaani meistrite des oma aja eesrindlikult vähemtuntud laul A. Puškini le autor Artur Kapp on suure-
sünnidaatumid. Vahel on ol- mõtlev kunstnik. tekstile loodud Villem Kapi jaanlane, laulu loomise põh-
nud selleks kontsert, teine- Eugen Kapi loomingust on “Vang”. Omaaegsel Eesti He-justajaks helilooja esimene 
kord mälestuste õhtu, mõni- viimastel aastatel armastatud liloojate Liidul oli tavaks aeg-armastatu, suurejaanlane 
kord isegi näitemängu moodi esile tuua tema nn “nõukogu- ajalt korraldada, kas mõne Maria Reimann. Maria oli ka 
lavatükk nagu seda oli Villem likumad teosed”, tõestamaks poliitilise või kultuuriloolise see, kes tõi 1901. või 1902. 
Kapi nurjaläinud naisevõtmi- autori kommunistlikku ole- sündmuse tähistamiseks, nn aasta suvel Tartust Karl 
se lugu “Tüdruk helesinises must. Süüdistajad pole enda- loominguli si kampaania id. Eduard Söödi äsjavalminud 
kleidis”. le aru andnud, et nende teos- Ühest sellisest, mis oli pü-teksti Suure-Jaani ja pakkus 

Eriti tänuväärne oli see- te  k ir jutamisega  pääst is  hendatud A. Puškini 150. seda oma kiindumuste kinni-
kordne Mati Palmi patriooti- Eugen Kapp kui Heliloojate sünniaastale, on pärit ka laia-tuseks Arturile viisistami-
line ettevõtmine - tähistada Liidu esimees oma kolleegid ulatus lik ja  aariatao line  seks. Uus laul sai ühel „Ilma-
Artur Kapi 127. ja Eesti Vaba- sellest vastumeelsest ja möö- “Vang”, laul orjusest ja vaba-tari“ peol Maria poolt ka es-
riigi 87. sünniaastat soolo- dapääsmatust kohustusest, dusest. Lisaks mainitule lau-makordselt ette kantud. Laul-
kontserdiga kolme helilooja mida pani nende peale kom- lis Mati Palm veel kaks laulu janna mälestuste põhjal ole-
Kapi vokaalloomingust. Ka- munistliku partei sundiv kä- tsükl ist “ Õnnel ik päev” vat teos pühendatud temale.
vas kokku kaheksateist soo- si. Eugen Kapi tegevuse taga- („Kui lõpeb suvepäeva viimne Ka Mati Palm on seda iga 
lolaulu. Sai tasa tehtud ka see järjeks oli rahu maa pääl, vine” ja “Rannal”). Kontras-kord Suure-Jaani kontserti-
puudujääk, mille olid põhjus- “hundid söönud ja lambad tiks neile rahvalik ja rütmikas del ette kandnud. Isegi 2003. 
tanud Tallinna meestest juu- terved”. “Sina kena tammekene”.aastal, mil kõikidel Kappidel 
belipidustuste kava kokku- Mati Palm, olles neist asja- Nüüd, kus me kõik oleme suurjuubelid, olid Tallinna 
seadjad 2003. aastal. tundmatutest süüdistustest kõvad eurooplased, on räägi-mehed pidustuste kavasse 

Mati Palmi koostatud kava kõrgemal,  tõestas Eugen tud, et kes neid eesti laule ik-suvatsenud võtta ainult kaks 
28. veebruaril andis tõetruu Kapi paremaid jooni, mis te- ka kuulata tahab. See eelarva-teost heliloojatelt Kappidelt, 
ja värvika pildi heliloojatest ma loomingus domineerimas. mus on paljusi meie tänapäe-üks neist oli toosama “suu-
Kappidest. Eriti Arturist, kel- Seesama oma isale Arturile va lauljaid hirmutanud. Mati rejaani laul”. Ka seekordsel 
lelt kavas üheksa laulu. Võlla- omane sügavmõttelisus ja Palm oli julge mees seda Artur Kapi 127. sünniaasta-
roog ja hambamees, nagu te- ra sk em ee ls us  (“ Me ts ”) , müüti ignoreerima. Polnud  päeva puhuks toimunud 
da Suure-Jaanis tunti, oma Villemile omane romantiline need laulud sugugi kehvemad kontserdil 28. veebruaril 
loomingus aga kaunishing, meloodilisus ja hingestatus kui euroopa omad, pealegi on 2005 oli Mati Palm valinud 
patrioot, satiirik ja filosoof. (“Armastan maad”, “Armas- nad Meie omad. Kui tahame avalauluks “Metsateel” - ilus 
Õrnahingeline laps enda noo- tuse pidu”) või siis filosoofili- oma rahvuskultuuri säilitada, lugupidamiseavaldus laulja 
rusmälestustes (“Emale”), ne mõtisklus elu vastuoluli- peame omaks võtma põllu-poolt heliloojale ja suurejaa-
armunud nooruk oma tormi sest olemusest (“Lilled”). meeste loosungi “Eelistage nilastele. Jäägu see ka edas-
ja tungi perioodil (“Metsa- eestimaist”. Seda tegid Mati pidi nii. Las olla sellel väike- Eugen Kapp on ka Eesti 
teel”, Üksainus kord”, “Sa Palm ja suurejaanlased 28. linnal ka oma n.ö “muusikali- pealesõjaaegse esimese oope-
oled mu südame suvi”), maa veebruaril 2005.ne  vapimärk”. ri autor (“Tasuleegid”), kus 
külge neetud eesti talupoja käsitletakse meie rahva igiva- Johannes JürissonSuure-Jaani on meie väike-

Juurdeehitus

Uus võimla kerkinud on meil
Ja kohvik, klassiruumid.
On halli värvi koolil sein
ning võimlas pallid, poomid.

Seal klassiruumidel on
läbipaistvast klaasist seinad.
Ja väiksed essa klassi juntsud
nüüd rõõmsalt koolis käivad.

On läikiv põrand võimlas
ning mitu korvirõngast.
Kes põrandale triibu teeb, 
see kohe lasku varvast.

Nagid uued on meil ka,
kus riideid riputada saab.
Ning ilus on meil sööklagi, 
seal värvilised lauadki.

Kristin Sepp (6. klass)

Meie kooli võimla

Spordisaali kõrge laega
oodanud me kaua aega.
Lõpuks siiski alustati, 
kooliõue süvendati.

Õpilased akna peal 
vaatavad, mis toimub seal.
Võimla kerkis väga ruttu,
 kahtlustest nüüd polnud juttu.

Koolis meil nüüd olla hea,
võimlal ammu katus peal.
Seal nüüd sporti teeme me,
trennides ka käime.
  

Tanel Voormansik (8. a klass)

Võimla avamine 

Nüüd me võimas võimla valmis. 
Kõigil uusi tosse tarvis.
Dire selle pärast närvis. 
Ise kogu võimla värvis?

Külalisi Riigikogust, 
igast vallast, igast kodust.
Võimla ukse taga nad
pikas rivis ootavad.

Rahvast tuleb aina juurde, 
Tungivad nad majja suurde.
Pidupäev on meie linnal.
Täna tõttavad  kõik sinna.

Ragne Klettenberg ( 8. a klass)

Uue võimla avamine

Uue võimla avamine.
See ei ole tavaline.
Varsti hõiskab kogu kool:
Sporti saame teha koos!
Mängida saab pallimänge.
See on tõesti täitsa vinge.
Uued klassid, jõusaal.
Spordib rõõmsalt kogu kool.

Rauno Klettenberg (8.a klass)

OMA-
LOOMINGUT

1989. aastal kirjutas Jaak Tükike ajalugu
Pihlak „Sakala“le artiklit ja 

24. veebruari pärastlõunal, sattus arhiivimaterjale uuri-
kui iseseisvuspäeva tähista- des kokku Oskar Mägi maali 
mine Lembitu platsil lõppes, looga. 
oodati linnarahvast ja huvili-

Kui Vabadussõda lõppes, 
si Suure-Jaani linnavalitsu-

hakati mitmel pool valdades 
se saalis. Välja olid pandud 

ja kihelkondades koheselt 
äsja restaureerimisest naas-

mõtlema selle peale, et jääd-
nud Oskar Mägi Fr. R. 

vustada nende meeste mäles-
Kreutzwaldit kujutav maal 

tust, kes olid oma elu Eesti 
„Kaugel näen kodu kaswa-

vabaduse eest andnud. Juba 
ma“ ja 1894. aastast säilinud 

1920. aasta 24. veebruaril ot-
Laulu- ja Mänguseltsi „Ilma-

sustati ka Suure-Jaanis, et 
tar“ lõuendile maalitud Eesti 

tuleb mingi jäädav märk püsti 
rahva 75 aastase priiuse peo 

panna. Asuti pidusid korral-
transparent.

dama ja koguti annetusi. 24. 
Huvilisi kogunes rohkesti. veebruaril 1922 oligi maal 

Aastakümnete tagusest ajast valmis. Annetusi oli aga lah-
olid rääkima tulnud kohali- kesti tehtud ning raha oli roh-
kud mehed Hardi Valma ja list üsna täpse pildi. Kuid esi- rahvaks nimetati.kesti kogunenud. Algul plaa-
Ilmar Kuresson ning Jaak algu ta ei uskunud, et maal niti kirikusse langenud mees- Maali ülesleidmise järgse-
Pihlak Viljandi Muuseumist. võiks alles olla. Kui aga ajad te nimedega mälestustahvel tel aegadel oli palju igapäeva-
Hardi Valma rääkis, et kui ta muutuma  hakkas id  j a  paigaldada, aga jätkati mõtte muresid ja vähe raha. Restau-
1968. aasta suvel Suure- Lembitu ausamba taastamine edendamist ning arvati, et reerimine lükkus vahendite 
Jaani Tuletõrjesse tööle tuli, käima läks, jõudis info Oskar võiks midagi suuremat teha. puudumisel edasi. Nii maal 
siis näitas ühingu esimees Mägi maalistki uuesti päeva-Mitmel pool oli juba ausam- kui transparent olid suhteli-
talle kord kuuris seda maali, valgele. Jaak Pihlak ütleb, et baid püsti pandud ja nii ot- selt viletsas seisus, värvi 
küsides, mida edasi teha. Ta kui ta esimest korda tuletõr-sustati ka Suure-Jaanis mo- määrdumisele ja irdumisele 
mäletas seda lapsepõlvest, jetorni maali vaatama ronis, nument  püstitada. Monu- lisaks oli maalis keskel re-
siis rippus maal rahvamajas siis oli talle selge, et tegemist mendil otsustati kujutada bend. Lõpuks jõudis aga asi 
lavast paremal pool. Veel pea- on just selle maaliga, millest m u i n a s v a n e m  L e h o l a  nii kaugele, et saadi kokku-
le sõdagi oli maal - küll kattis arhiivimaterjalides juttu oli Lembitut. Töö telliti skulptor leppele: Suure-Jaani linn an-
siis sini-must-valget osa pu- olnud. Kas maalil on kunsti-Amandus Adamsonilt ning dis n imetatud  tööd  üle 
nane kangas - seinal rippu- list väärtust - Oskar Mägi ei neli aastat hiljem avatigi Va- Viljandi Muuseumile ning 
nud. Millal täpselt taies sei- olnud kuigi tuntud maalija - badussõja mälestussammas ühiste jõupingutustega said-
nalt kuuri tõsteti, ei ole õn- otsustagu kunstiajaloolased, meile praegu tuntud kujul. ki maal ja transparent restau-
nestunud välja selgitada. Tu- aga ajalooline väärtus on Jaak Seega võib Oskar Mägi maali reeritud. Tööd teostas ennis-
letõrjemehed võtsid abiväge Pihlaku sõnul kaheldamatult lugeda Suure-Jaani Vabadus- tuskoda „Kanut“.
juurde - maal on mõõtmetega suur.sõja mälestussamba eella- Loodetavasti leitaks vääri-
210x135 cm ning massiivse seks. Ajaloo märk ja meeldetule- katele ajaloolistele esemete-
raamiga - ja viisid maali tule- tus on ka 1894. aastast säi-Et toonaste aegade ajakirja- le eksponeerimiseks sobiv 
tõrjetorni, asetades selle linud transparent. Meeldetu-nikud kirjeldasid üsna üksik- paik ja tulevikus saavad kõik 
näoga vastu seina ning ladu- letus, et me oleme olemas ol-asjalikult ka nüansse, siis sai  nendega tutvuda.
des laudu ette. Nii jäigi maal nud ja kuskilt tulnud. Juba Jaak Pihlak oma sõnul maa- Leili Kuuskparemaid aegu ootama. siis, kui meid lihtsalt maa-
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Anneli   Kundla
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 tel 504 1845
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 faks 437 2050
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeOlustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

huvijuht@sjg.edu.ee

LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus
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ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

SUURE-JAANI LINN
HANS VÄLJAOTS 13.04.1913 92
LEENA KÕRGE 08.04.1919 85
OSVALD TÕKKE 07.04.1920 84
KALJULA KOPPEL 14.04.1923 82
ILSE HALMANN 26.04.1935 70
VIIVE TAAL 25.04.1945 60
HENDRIK PILKES 18.04.1955 50
SUURE-JAANI VALD
ADELE TÜRNER 22.04.1913 92
KENNI KULL 29.04.1915 90
SELMA KELK 20.04.1924 81
VAIKE AIDAK 15.04.1930 75
MEIDO SUIGUSAAR 24.04.1940 65
LUDMILA ILVES 09.04.1940 65
ENDLA REIMANN 02.04.1940 65
LINDA LETNER 23.04.1945 60
TOOMAS VIILIP 25.04.1950 55
VALDEK KOTSAR 13.04.1950 55
ANNELISE KOITLA 10.04.1950 55
AVO KOODRES 08.04.1950 55
RUDOLF LAANDE 07.04.1950 55
VIRVE RÄNDVA 04.04.1950 55
ESTER SUKK 26.04.1955 50
ENN BREIZ 20.04.1955 50
KALLE 09.04.1955 50
OLUSTVERE VALD
ELLA SCHVEDE 26.04.1904 101
SELMA PUHU 25.04.1922 83
MARTA PARIK 14.04.1923 82
HELVI OTSING 10.04.1924 81
ALBERT VIKS 10.04.1924 81
PEETER PEET 18.04.1924   81
HELJU PÄRT 06.04.1925 80
LINDA ARRO 21.04.1925 80
SILVIA RINK 02.04.1930 75
HELMI RULL 19.04.1930  75
ENN-MATI KIIS 28.04.1940 65
TIINA KITSE 16.04.1950 55
ILVI HERRONEN 14.04.1955 50
MARJE RIIS 19.04.1955 50

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 Tiina Jaeskil ja Janek Kivisillal
sündis 08. Märtsil 

poeg HENRI Kivisild
 

Kaire ja Koit Luts'il
sündis 09. märtsil

poeg RICO-RASMUS

Hea lehelugeja!
Teen väikest uurimustööd 

Suure-Jaani lasteaia SIPSIK,
Olustvere lasteaia PIILU, 

Kõidama lasteaia TRAKSIK ja 
Sürgavere lasteaia VEMBU ajaloost.
Kellel on antud lasteaedade kohta 

säilinud materjale
 (fotosid, kirjalikke lugusid) 
või lihtsalt soov  meenutada, 
palun andke endast märku.
Ette tänades Liia Piirsoo

437 2298 (kodus õhtuti), 522 8121

ODAVAIM
LIIKLUSKINDLUSTUS

Poliiside müük 
Männiku 4 Suure-Jaani
(endine leivakombinaat)
tööpäeval 8.30 - 17.00

Info 433 7797 või 5690 7382 Helle
Samas ka

Reisikindlustus
Õnnetusjuhtumikindlustus

Varakindlustus
Nordicum Kindlustuse AS

Suure-Jaanis Tallina 11A 
2. korrusel

SOLAARIUM
15 minutit 35 krooni
20 minutit 45 krooni

MASSAAZ
Klassikaline massaaz 140 krooni

Aroomiõlidega massaaz 160 krooni
Meemassaaz 240 krooni

T, N, R 12-17
L 11-16

Salongis müügil solaariumikreemid ja
juuksehooldusvahendid!

Telefon 5332 7606

Mälestame 
LEIDA VENDLA    12.09.1923 - 05.03.2005
ELVI UUDELT    20.02.1925 - 07.03.2005
MAIMU GRÖÖN   31.10.1916 - 14.03.2005
HELDUR MÄGI 03.08.1961 - 20.03.2005
ENDEL ALEKSIUS 12.05.1936 - 25.03.2005
SENTA KIVIPÕLD  24.03.1924 - 26.03.2005
ARVO KASEMETS  24.09.1935 - 28.03.2005

Olete oodatud
 kaupluses Pärnu10

E-R 8.30-17.30
L 9-15

AUTOKAUBAD, ÕLID, REHVID
JA PALJU MUUD.
Liikluskindlustus

Pensionäridele soodustus 20%(kindlustus)

VALIK SUVEREHVE JA
JALGRATTAID KOGU PERELE

LEHOLA VARAHALDUS OÜ
Telefon 437 2222

Suure-Jaani lasteaed „Sipsik“
TÄNAB VÄGA
Madist Mutsot

lastele toodud magusa ning
Jaanus Siimu,

Riho Köstnerit ja 
Kalle Johansoni abi eest

Nüüd 
kohvikus "Arturi Juures" võimalik 

kätt harjutada ka piljardis. 

Info telefonil 437 7336

Tääksi Põhikool tänab 
lapsevanemaid:

PEEP RINK 
aitas suusaradasid ette valmistada,
TEET SEPP ja JÜRI RAUDMETS 
aitasid kooli juurde rajada uisuvälja

Lehola segakoori 105. sünnipäeva 

KONTSERT
30. aprillil 2005 kell 19.00

Olustvere lossis
Tants

Mängib Ain Arula

Keskerakonna Olustvere valla algatusgrupp

TÄNAB
ettepanekute tegijaid, kes on saatnud
oma soovid, taotlused ja ettepanekud 

elu edendamiseks Olustvere vallas
postkasti nr 96.

Ootame uusi ettepanekuid.

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

Ostan kojutoomisega Reegoldi külasse
 20 ruumi saetud ja lõhutud märgi

küttepuid. 
Telefon 527 3495 Veronika.
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